

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí	29 009,20			
1	733163102R00	Potrubí z měděných trubek Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	20,00000	475,20	9 504,00
2	733163103R00	Potrubí z měděných trubek Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	10,00000	585,20	5 852,00
3	733190108R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	30,00000	35,20	1 056,00
4	631547011R	Pouzdro potrubní izolační 15/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou, D+M	m	16,00000	253,00	4 048,00
5	631547012R	Pouzdro potrubní izolační 18/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou, D+M	m	10,00000	277,20	2 772,00
6	HZS 1	HZS - napojení na stávající potrubí	hod	4,00000	649,00	2 596,00
7	HZS 2	HZS - vypuštění, napuštění, odvzdušnění a topná zkouška	hod	4,00000	649,00	2 596,00
8	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,02660	22 000,00	585,20
Díl: 734		Armatury	10 241,88			
9	734215133R00	Ventil Ventil odvzdušňovací automatický DN 15	kus	2,00000	385,00	770,00
10	734263135R00	Šroubení Šroubení regulační, přímé, např. Ivar.DD 305 EK x DN 15	kus	7,00000	319,00	2 233,00
11	734263772R00	Šroubení Šroubení svěrné na měď např. Ivar.TR 4430 15x1 mm - EK	kus	14,00000	121,00	1 694,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	551-27313.AR	Hlavice termostatická pro radiátory s vestavěným ventilem	kus	7,00000	418,00	2 926,00
13	HZS 3	HZS - napojení na stávající potrubí	kus	4,00000	649,00	2 596,00
14	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00104	22 000,00	22,88
Díl: 735		Otopná tělesa				16 390,00
15	Ocelové otopné de	Otopná tělesa panelová např. Radik 21VK-600/600	kus	1,00000	5 390,00	5 390,00
16	těleso s ventilem D	Otopná tělesa panelová např. Radik 22VK-600/1600	kus	1,00000	9 350,00	9 350,00
17	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,15000	11 000,00	1 650,00
Celkem						55 641,08